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COE M, N 11.1-15/7C9-/F Ha Ne BL

MiHicTepcTBO coLliabHOT MONITHKH
VYkpainu

[Ilono cepenHix LiH no YKpaiHi

JlepaBHa ciyx0a CTaTUCTMKM IIOBiIOMJISE cepeadi minuM rmo Ykpaidi! Ha
CIIOXHKBY1 TOBapH Ta Nociyry y TpasHi 2016 poxy:

Ne FPH KOII. 3a
Hasga ToBapy (mociyru)
/i K[, JI, [T, napy

ITpoaoBosk4i TOBapH

M’sico Ta M’ ACOMPOTYKTH

] SNIOBHYHHA 82,87
2 CBHHHHA 73,83
3 OTHLS (TYIIKH Kypsyil) 39,79
4 CyONpOAYKTH SITOBUYI 77,69
5 CyONpOIYKTH CBHHSUI 42.60
6 CyOIpONYKTH KypAdi 45,52
7 HapaHuHA 75,38
8 Kpiib 93,52
9 cano 41,93
10 xoBOaca BapeHa 77,80
11 COCHCKH, cap/eNIbKu 73,76
12 KOBOACH BapeHO-KOMYEH1 108,71
13 BUPOOHU 3 M’sCa BAPEHOKOIMUYEH1 115,82
Puba Ta MmopenpoaykTi
14 puba XHBa, OXOJIO/KEHA 43,51
15 puba MopoxeHa 66,04
16 ocenenl 59,18
17 Maprapuu (200 1) 8,74
18 Ounist COHAIHUKOBA 31,89
Monoko Ta MOJIOUYHA MPOAYKIISA
19 MOJIOKO 13,48
20 xepip 16,90
21 cMeTaHa 38,34
22 MacJo Bepuikose (200 r) 23,54
23 CHpPH M 5K] 65,78

24 CUpH TBRepAi THIY Enam 120,63



27
28
29

30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61

62
63
64

Coku ¢pyKTOBO-ATIAHI
Sins (mecsaTox)

Llykop, KOHAHTEPCHKI BUPOOH
Lykop

NEYHBO

KapaMellb

Kaxkao (100 r)
Men HaTypansHHUH
Yaii (100 r)

Cinp

BopowHo, x1i6, kpynu 1 6060BI
OOpPOIIHO NIIEHUYHE

OOPOLIHO KHTHE

XJ1i6 nnieHuYHUR

XJ116 XUTHIH, )KUTHHO-ITIEHHYHHHA
puc

KpYIY MaHHI1

KpyIH rpedasi

TUIACTIBL BIBCAHI

KPYIIH TIEPIOBI, A4HI

MIIOHO

606081

MakapoHH1 BUPOGH 3 M’ KX COPTIB MIIEHUL

Kapromnns

OBoul

Kanycra Oi10Kka4aHHa

OripKH

NoMiIopH

rapOy3H

uubyns pinyacra

Oypax

MOpKBa

JacHMK

KBaIUEH] OTIPKHU Ta NOMiA0pH

@OpykTH
LUTPYCOBI
abnyka
rpylui
ATOAH
BHHOTpaJ

cyxodpykTu

KpoxmManp
Hpixaxi
JlaBposuit nuct (20 r)

17,92
13,43

17,59
40,88
50,56

20,28
92,66
34,11

4,53

9,13
10,01
12,48
11,67
21,99
10,64
38,39
22,73

8.77
11,19
14,77
15,57

5,79

8,32
19,45
33,32
11,48

8,60
10,57
13,58

109,62
29,07

42,86
12,91
44,75
31,75
100,00
111,71

30,05
24,08
7,26



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

g5
86
87
88
89
%0
91
92
93
%94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107

108
109

HenpoxoBosnpui ToBapH

ToBapy ans 40NOBIKIB
KYPTKH yTeneHi
KOCTIOMH

OproKH

JOKVUHCH

COPOYKH

TPyCH

NJ1aBKH

IIKAPTICTKH

nJjarui

CBETPH, /DKEMIIEPH
CITOPTHBHI KOCTIOMH
Maiku

KAlLIKETH 3 BOBHSHOI TKAHHHH
KpaBaTKH
€1IeKTpOOpUTBH
YEPEBHUKU YTEIJIEHI
YepEeBUKH HEYTEIUICHI
Ty i

KPOCIBKH

IOMalHE B3YTTS

ToBapn nna xiHOK

NajlbTa 3MMOBI

NajbTa, HalliBRATbLTA AEMICe30HHI
nJiami

CYKHI 3 HalliBBOBHSIHOJ TKaHUHH
Ony3ky

CTIAHHILI

CBETpH, JKEMIIEPH
CTIOPTHBHI KOCTIOMH

XanaTu

TPYCH

OrocTraibTepu

KYTNaJIbHAKH

KOJITOTH €JJaCTHYHI
koMOiHali}

COpOYKH HIYHI

perTy3u

4060TH, NiB4OOOTH YTENJIEH]
Ty1i OCIHHBO-BECHSAHI
Tyt TiTHI

B3YTTA CIOPTHBHE HEKPOCOBE
JIOMAIIIHE B3YTTH

XYCTKH HaliBROBHSHI
Xycrku 6aBOBHAHI

ToBapu ans AiTed WKiJIBHOTO BIKy
KYPTKH
JUKHHCH

‘ol

833,37
1246,93
332,54
893,27
213,21
45,68
76,84
28,61
721,54
294,16
459,97
59.37
123,50
76,95
42419
560,41
451.07
398,23
389,11
154,86

1015,50
2304,64
650,16
426,93
238.55
290,30
259,66
458,75
187.46
36,50
111.70
193.84
57.30
82,51
117.34
92.35
549,42
354,92
303,44
197.02
147,31

42,51
24,09

971.86
427,18



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128

129
130
131
132

133

134
135
136

137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147

148

149

CBETPH, [OKEMIICPH

CTIOPTUBHI KOCTIOMH

CYKHI

O11y3kn

CITi THH LI

COPOYKH

mkineHa Gopma

KYHaJIbHHKH (I1JIaBKH )

4060TH, IIBYOOOTH. YePEBUKH YTEIIEH]
4YepeBHKH, HalliBUepeBUKH OCiHHbO-BECHAHI
Ty

KpPOCIBKH

30LIHUTH

PY4KH

M APYYHHKH

CYMKH (pPIOK3aKH) YYHIBCBKI

ToBapu AJ1a AiTel AOIIKINBHOTO BIKY
KoMOiHe30H

CYKHI JUIs JIBYATOK i3 HAIlIBBOBHAHOI TKAHUHU
COPOYKH J1JIs XJIOIYHKIB 13 6aBOBHAHOT Ta 3MILIAHO]

TKAHWHH

OpIOKH, JKHHCH /TS XJIOITYHKIB
CBETPH, JXKEMIIEPH

CIIOPTHBHI KOCTIOMH

rapHITYpH A1 HOBOHApOUKEHHX
THKaM

400O0TH YTENJIEH]

4ePEBHKH, HalliBUCPEBUKU HEYTEILIEH]

Ty

Binu3HsaHul TPHKOTAX )i AiTeH
by1o0nKH, Maliku

HIKApIeTKH

TpycH

KOJITOTH

JloMaltiHe B3yTTS s Oitel
I'ymoBe B3yTTs 4714 aiTeid
I'ymoBe B3yTTA 47151 AOPOCIIUX
Peiity3u nns oiteit

lanku, mtapdu 3 BOBHAHOI, HallIBBOBHAHO! Ta

CHHTETHYHOI IPSDKL IS JiTek

PykaBHukH 3 BOBHAHOI, HAIIBBOBHAHOI Ta CHHTETHYHOL

IpsDKi And AiTed

[lanku, mapdu 3 BOBHAHOI, HAIMTIBBOBHAHOI Ta

CHHTETHYHOI IPSDKI JUIS JOPOCTUX

PyxaBuiii 2 BOBHSHOT, HalliBBOBHSIHOI Ta CHHTETHYHO1

HPSIK JUIS IOPOCTIHX

TexkcTuBHI BUpOOH AT JOMAUTHBOTO BKUTKY Ta

iHTep’epy
KOBZIPH

34036
332,56
449,27
296,19
187,67
268,33
562,15
96,39
993,50
400,11
696,26
647,61
4,82
6,11
61,01
244,11

997,93
220,96

140,87
229,77
195,37
253,12
201,12
147,19
357,63
291,59
259,77

127,21
15,63
38,41
75,63

125,92

166,99

176,08
90,34

159,84
35,64

181,82

43,01

513,31



150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160

161
162
163

164
165
166
167
168
169

170

171
172
173
174
175

176
177
178
179
180
181
182
183

184

185
186
187
188
189
190
191

[TOAYLIKH
NACAIATBHUKI
npocTupaia
HaBOJIOYKH
PYLUIHUKH DIPOCTI
PYIUHHKH MaxpoBi
XYCTOYKH HOCOBI

Muno rocnoaapceke (200 r)
Muiini 3acobu cunTeTrusl (450 1)
Muno tyanertne (100 r)

Kpem ans B3yTTs (50 1)

[TapdyMepHO-KOCMETHYHI TOBapH
wamnyHi (250 min)

3y6H1 macTy (50 M)

ounexononu (100 mi)

[LliTkn 3yOHi
Hutsauunii kpem (100 1)
I'pebinku

Tyanernni nanip
Knurn

I"azeTn

Me6ini

Mebi AN KyXHi

wadu Ans onsTy

MKl Mebi

CTOIH IUCHMOBI

A3epKano 1 BaHHOI KIMHATH
CTLIBLI

Tlocyn

nocya nopuensHo-pasHcoBHii (Tapinka)
NOoCYJ1 METaNEBUH (KacTpyis)
CKOBOpOJA

YallHUKU

yaliHl cepBi3u

NOKKH

BUJIENTKH

HOX1

onMHHHKH HapyyHi

IToGyToBi mpunaau

NIpacKu

XOJIOJMIBHUKH OJAHOKaMEPHI
Tenesizopu (51 ¢M Mo aiaroxani)
npajibHi MampHy (Tuny "Manrorka'")
TFOCTPH

HACTIJIBH] JIAMITH

panionpuiiMayi 0JHOKaHAIBHI

140,95
209,05
121,49
47,87
27,24
77,86
6,51

5,31
21,15
10,56
12,32

43,52
22,31
11,10

11,26
18,89
10,12
3,74
4430
424

3175.40
174547
5479,41
794,27
188,63
196,19

36,23
287,44
166.16
195,49
225,35

11,12

12,37

21,82

470,99

842,69
4239,98
2131,02
1472,43

207,61

143,52

131,69



MenukamMeHTH
192 BitaMinu BiTumnsHsHI (10 TabneTok, npaxe, kancy.n) 12,24
193 xapo3HHXKyBaibHi Ta 3HEOOIOBANIBHI NIpENAPaTU

BiTun3HAHI (10 Tabnerok) 6,29
194  Bamigon, Banepiana (10 rabneTox) 2,39
195  antncenTHyHi Bupobu (10 M) 1,91
196  ripununuku (10 wryx) 5,05
197  Barta (100 1) 8,79
198  OBuHT (S cM X 10 M) 3,79

[Tocmyru
199  peMoHT xwutna (mnanepsi poboTH) (kB.M) 73,45
200  pemoOHT B3yTTHA 55,18
201  pemoHT enekTponoOyToOBHX TOBApIB 498,61
202  peMOHT ozdry 36,89
203  pemOHT TeNeBi30piB 157.83
204  peMOHT FOJAMHHHUKIB 47,48
205  Tlpumicekuii noizz 7.40
206  IlpuMmichkHii aBTOOYC 16,08
207  MicekHii TpaHCIIOPT 2,26
208  IlowToBi MoCTyrH 2,40
209  Paniorouxa 15,00
210  Ksaprupna niara 1,79
211  ®otonocayru (4 $oto) 32,98
212 Kinorteatpu 50.99
213 Myzel 15,24

[HauBiAYyanbHI OCTYTH
214 XIMIYHE YHILEHHS 162,72
215  npaHHA OUIM3HH 16,00
216  nocayru nepyxapeHs (kiHOUa 3ayicka) 104,03
217  mocayrd nepykapeHb (4OJIOBIYA CTPHIKKA) 57,68
218  mociyru na3eHb i QyWwiB 44,04

! Be3 ypaxyBaHHs THMUYACOBO OKYNOBaHO! TepuTopii ABToHOMHOI Pecny6niku Kpitm, M.CeBacTonons Ta YaCTHHH 30HH
NPOBEACHHA BHTHTEPOPUCTHUHOT onepauii.

B. 0. I'onosu % - I. XKyk

Bonaapuyk Onsra Mukonaissa
28770 44



